Số 55 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai;  Tel: (0251)3783696

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:  355    /VHTT
V/v hỗ trợ thông tin, tuyên truyền cuộc thi

“Giải thưởng quảng cáo sáng tạo Việt Nam”

năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 16  tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa thông tin và thể thao thành phố.

 - UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 3433/SVHTTDL-VH ngày 14/10/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền cuộc thi “Giải

thưởng quảng cáo sáng tạo Việt Nam” năm 2024;

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể

thao thành phố; UBND phường, xã thực hiện công tác tuyên truyền triển khai

theo Văn bản số 891/VHCS-QCTT ngày 08/10/2024 của Cục Văn hóa cơ sở về

việc thông tin, tuyên truyền về cuộc thi “Giải thưởng Quảng cáo sáng tạo Việt

Nam” năm 2024 (Công văn và Thể lệ đính kèm).

Đề nghị Trung tâm Văn hoá Thông tin và Thể thao thành phố, UBND

phường, xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Khánh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:25:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Bùi Khánh Nam<nambk.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T16:25:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hóa thông tin<vbpvhtt-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!